Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 4113003

Tritacarne produzione 300 Kg/h bocca 82 g trifase

Descrizione

Tritacarne costruito in lega di alluminio pressofuso e lucidato. Elegante fascia in acciaio
inossidabile sulla carcassa motore. Ingranaggi elicoidali in acciaio temperato a bagno d'olio.
Motore asincrono ventilato con termica di protezione. Gruppo macinazione carne asportabile
disponibile in: a) Ghisa alimentare con trattamento electroless nikel plating b) Alluminio
anodizzato (12-22) c) Acciaio inossidabile AISI 304. Trafile auto affilanti in acciaio inox di serie.
Dimensioni alimentazione 120 x 52 mm. Dimensioni scarico 8/60 mm 12/70 mm 22/82 mm 32/ 98
mm. Tramoggia e piatto raccolta in acciaio inox. Pestello in ABS. Comandi a 24 volt.

Dimensioni

Diametro Bocca 82 mm

Dimensioni esterne 440%x240x510 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Frequenza

Giri coclea

Peso

Potenza Elettrica
Potenza motore
Produzione Kg/h
Voltaggio

Elettrico
50 Hz
140 Rpm
22 kg
1.1 kW
1.5hp
300 Kg/h
400 V


http://www.tcpdf.org

