

Cod: 4113003

Tritacarne produzione 300 Kg/h bocca 82 ø trifase



Descrizione

Tritacarne costruito in lega di alluminio pressofuso e lucidato. Elegante fascia in acciaio inossidabile sulla carcassa motore. Ingranaggi elicoidali in acciaio temperato a bagno d'olio. Motore asincrono ventilato con termica di protezione. Gruppo macinazione carne asportabile disponibile in: a) Ghisa alimentare con trattamento electroless nikel plating b) Alluminio anodizzato (12-22) c) Acciaio inossidabile AISI 304. Trafile auto affilanti in acciaio inox di serie. Dimensioni alimentazione 120 x 52 mm. Dimensioni scarico 8/60 mm 12/70 mm 22/82 mm 32/ 98 mm. Tramoggia e piatto raccolta in acciaio inox. Pestello in ABS. Comandi a 24 volt.

Dimensioni

Diametro Bocca	82 mm
Dimensioni esterne	440x240x510 mm

Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Frequenza	50 Hz
Giri coclea	140 Rpm
Peso	22 kg
Potenza Elettrica	1.1 kW
Potenza motore	1.5 hp
Produzione Kg/h	300 Kg/h
Voltaggio	400 V